v.'.lfat, sed quod ipsa presens infeodacio, in omnibus et per omnia vt prenntritur,

iai"-rpetuum permaneat plena, Integra et illesa : In cuius rei testimonium {u-esenti

• arte nostre sigillum nostrum precepimus apponi; testibus, venerabilibus in Chri-co

! itribus, Willelmo episcopo Sancti Andree et Patricio episcopo Brechinensi canerl-

i-vrio nostro, Eoberto senescallo Scocie nepote nostro, Willelmo comite de Douglas.

I:"b.Tto de Erskyne, .\jchebaldo de Douglas, Waltero de Lesley, et Alexandro d"

l.ynd.->ay, militibus : Apud Monros, none die Decembris, anuoregni nostri quadra-

-••^imo.
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10. Charter In- Kixr; K.ir.p-.RT the Second to Henry of Douglas;, Knight,
of the third part of the t.nemont of Lo-tinm. 15th Xovemher [1374.]

ROBERTUS Dei gracia Rex Scottorum, omnihu.^ probis houiinihus siiis ad quos pre-

sentes Htere peruenerint, sahitom: Seiatis iio.s (k'.lisse, et per presentes literas nostras

confirmasse Henrico de Doughis, militi. dilecto et tiJeli nostru, terciam partem tene-
menti de Logtuuii cum pertinmciis infra ^•icecMmitatum th: Edynburgh, que fuit

Johannis de Dalketh, et que nos continget racione eschaete, ex eo qtiod dictus
Johannes quondam Wilh-haum Pulter fek)uiter interfecit : Tenendam et habendam
eidem Henrico et heredibu.s suis, de nobis ot heredibus nostris, adeo libere per
omnia, durante tempore dicte e.schaete, sicut dictus Johannes ipsam terciam partem
eiusdem tenementi cum pertinenciis ante perpetracion-nn huiusmodi homicidii
liberius tenuit sen possedit : In cuius rei testimonium has literas nostras sibi fieri

fecimus patentes : Apud Lanark, xv'" die Xouembris anno regni nostri quarto.

11. Charter by John of ^Jaluil of that Ilk, to John of Maluil,
younger of Carnebie, of the hands .)f Grantoun and Stanhouse. 20th
November 1379.

SCIATIS presentes et futuri, quod ego Johannes de Malud, dominus eiusdem
baronie, dedi, concessi, et hac presenti carta confirmaui Juhanni de ^Maluil, filiu

Johannis de Maluil de Carnebie, meas terras de Grantoun, per suas rectas diuisas,

et totam terram de Stanhouse, per suas rectas diuisas, et terram 1>urgagiam^

in tenemento de Stanhouse baroniam

de Malud et quas idem Johannes, nou vi aut metu ductus, nee

errore lapsus, set mera et spontanea voluntate sua mihi per fustem et baculum
sursum reddidit, pureque et simplicitcr re>ignauit, et totum jus et clanieum que in

dictis terris cum pertinenciis haljuit vel halxTc' poterit, pro se et heredilnis suis